Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1676/2022

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos competentes
a troca de lâmpadas de iluminação
na rua Pernambuco, próximo ao nº
239 e à Igreja Congregação Cristã
no Brasil, no bairro Vila Brasil, neste
município.

                                Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

     Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta
Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir por intermédio do
Setor competente a troca de lâmpadas de iluminação na rua Pernambuco,
próximo ao nº 239 e à Igreja Congregação Cristã no Brasil, no bairro Vila Brasil,
neste município.

Justificativa:

A troca de lâmpadas de iluminação no local acima indicado
facilitará o acesso ao trecho, sendo de urgência e de extrema importância para
a visibilidade dos transeuntes, motoristas, bem como a segurança dos
moradores dos arredores.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 11 de julho de
2022.

Esther Moraes

-vereadora-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8NSBBAJTYW0RGJAS
		2022-07-12T13:58:26-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura